財  產  目  錄
113年12月31日
	設備或生財器具名稱
	所在地址
	數量
	單位
	取得時間
	價格
	預留殘值
	取得原價

減預留殘值
	耐用年數
Durable Years
	折舊額
Depreciated Amount
	未折減
餘額
	備註

	
	
	
	
	年
	月
	日
	取得原價
	改良或(修理)
	
	
	原表
規定
	新表
規定
	換算
後應
提列
	本期
提列數
	截至本期
止累計數
	
	

	網球地墊
Premier Court Portable Tennis Court Surface.
	臺北市網球中心
台北市內湖區民權東路六段208號
	4
	組
	108
	9
	15
	7,780,000
	0
	0
	0
	4
	4
	4
	0
	0
	0
	

	合      計
Total
	
	4
	組
	108
	9
	15
	7,780,000
	0
	0
	0
	4
	4
	4
	0
	0
	0
	


附註︰本表如不敷使用，可自行依式另加表格。
單位名稱︰					(蓋章)  負責人︰			(蓋章)    　　    年       月       日
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